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

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE	   529 000 €

Maison 5P 120 m² jumelée discrètement d’angle avec jardin aménagé 
de 150 m². Cuisine indép., 4 chambres, 3 SDB, séjour loggia 12  m², 
balcon, terrasse 10 m². Vue pano mer et collines. Grand garage 35 m², 
cave de 11 m². 2 pkgs. DPE : NC. Réf. : 3375475. ›› 5-room house of 
120 m² discreetly twinned with a 150 m² landscaped garden. Separate kitchen, 
4 bedrooms, 3 bathrooms with loggia 12 m², balcony, terrace 10 m². Panoramic 
sea and hills view. 35 m² garage, 11 m² cellar. 2 pkgs. EPC: NC. Ref.: 3375475.

V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE PROMENADE PROM. DES ANGLAIS	   580 000 €

Superbe 2/3P en étage de 70 m² habitables + terrasse 65 m², grand 
séjour + loggia fermée aménagée, cuis. équipée, chambre, dressing, 
WC ind. Excellent état, belles prestations, vendu avec cave, garage 
fermé. DPE : NC. Réf. : 2048824. ›› Superb 2 / 3-roomed of 70 m² on 
upper floor + 65 m² terrace, large living room + fitted closed loggia, 
fitted kitchen, bedroom, dressing room, separate WC. Mint condition, 
great fittings, sold with cellar, closed garage. EPC: NC. Ref.: 2048824.

2P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CALIFORNIE	   243 000 €3P

Étage élevé, 55 m² rénové, belles prestations. Séjour/s-à-m, cuis. US, 
2 grandes chambres clim., balcon. Idéal invest. (étudiant/saisonnier). 
Vendu meublé. Proche Tram., commerces et plages. DPE : NC. Réf. : 
3478079. Charges/an : 2400 €. ›› High floor, 55 m², renovated. Living / 
dining room, open kitchen, 2 large air-conditioned bedrooms, balcony. 
Ideal invest. (student / seasonal). Sold furnished. Tram, shops and beaches 
at the foot of the building. EPC: NC. Ref.: 3478079. Charges/yr : 2400 €.

        
        

        
COUP DE CŒUR            

            
          

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE	   680 000 €

Maison individuelle, cette villa se compose de 3 appartements 
totalement indépendants. Un grand garage et plusieurs 
stationnements. Terrain de 1000 m². Vue mer, calme absolu. 
DPE : NC. Réf. : 3393302. ›› Detached house, this villa consists of 
3  completely independent apartments. A large garage and several 
parking lots. Land of 1000 m². Sea view, absolute calm. EPC: NC. 
Ref.: 3393302.

V

        
        

        
RARE         
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AGENCE DE FABRON
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

fabron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 97 07 24 24
GINESTIMMO

341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice
ginestimmo@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 97 53 97

ARAUCARIA
63, Avenue Sainte Marguerite - 06200 Nice

araucaria@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 22 53 77 53

www.groupepalaisimmobilier.com
04 22 53 77 53 04 22 53 77 53

04 97 07 24 24 04 97 07 24 24

04 93 97 53 9704 93 97 53 97
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NICE CIMIEZ/BIECKERT	   325 000 €

Petit immeuble bourgeois, 2P 40 m² rénové. Séjour avec cuisine US. 
Balcon vue verdure, ville et mer. Chambre avec balcon. Parquets, 
moulures, cheminée. Appt alliant modernité et charme de l’ancien. 
DPE : C. Réf. : 3464690. Charges/an : 1200 €. Lots : 6. ›› Small bourgeois 
building, renovated 1-bed of 40 m². Living room, open kitchen. Balcony 
overlooking greenery, city and sea view. One bedroom with balcony. Parquet 
floors, moldings, fireplace.  EPC: C. Ref.: 3464690. Charges/yr : 1200 €.

2PVILLEFRANCHE-SUR-MER DARSE	   210 000 €S

Jolie résidence 1970, 27,50 m². Belle pièce à vivre avec grande baie 
vitrée, coin cuisine indépendant, SDB. Quelques travaux à prévoir.
Pied-à-terre ou placement locatif idéal. DPE : D. Réf. : 3610608. 
Charges/an : 1140 €. Lots : 40. ›› Pretty residence of the 1970s, 27.50 
m². Beautiful living room with a large picture window, an independent 
kitchen area, bathroom. After work it will become an ideal rental 
investment. EPC: D. Ref.: 3610608. Charges/yr : 1140 €.
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
Réf. : TAPP424048. Charges/an : 1800 €. Lots : 58. ›› Near all shops, 
650 m from the Liberation tram stop, in a recently renovated building, 
fully renovated 2/3-roomed apartment of 40 m² located on the 4th floor 
with lift. EPC : D. Ref. : TAPP424048. Charges/yr : 1800 €.

3P

NICE PROMENADE DES ANGLAIS	   225 000 €

Face à la mer. Dans résidence appartement/hôtel. Beau 2P de 44 m² 
entièrement meublé. Vendu loué - rentabilité 5 % assurée. DPE : D. 
Réf. : TAPP417632. Charges/an : 444 €. Lots : 80. ›› Facing the sea. In 
apartment/hotel residence. Beautiful 2 room apartment of 44 m² fully 
furnished. Sold rented - 5 % profitability guaranteed. EPC : D. Ref. : 
TAPP417632. Charges/yr : 444 €.

2PNICE PASTEUR	   200 000 €3P

À deux pas du tramway et des commodités, dans résidence de standing. 
Beau 3P de 77 m², traversant, climatisation, double vitrage, volets et stores 
électrique. Vaste séjour terrasse, vue dégagée. Possibilité garage. DPE : C. 
Réf. : TAPP425022. Charges/an : 2376 €. Lots : 143. ›› Close to the tramway and 
amenities, in a luxury residence. Nice 2-bed of 77 m², crossing, air conditioning, 
double glazing, shutters and electric blinds. Large living room with terrace, 
open view. Optional garage. EPC : C. Ref. : TAPP425022. Charges/yr : 2376 €.

NICE OUEST ST AUGUSTIN	   82 500 €

À deux pas de l’arrêt de tramway Carras et de la mer, studio de 17,5 m² 
avec balcon au 2e étage avec ascenseur. DPE : E. Réf. : TAPP425998. 
Charges/an : 1392 €. Lots : 20. ›› Close to the Carras tram stop and 
the sea, 17,5 m² studio with balcony on the 2nd floor with lift. EPC : E. 
Ref. : TAPP425998. Charges/yr : 1392 €.

S
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NICE 	   13 000 €

Dans immeuble récent, place de pkg à vendre, 6 rue Laurent Giaume. 
Système de plateforme élévatrice. Convient pour voitures à hauteur 
maximum de 1.50 m. Vendu loué 75 €. Poss. achat plusieurs places. 20 €/
mois. DPE : NC. Réf. : B-E1FN60. Lots : 35. ›› In a recent building, parking 
space for sale at 6 rue Laurent Giaume. Lifting platform system. Suitable 
for cars with a maximum height of 1.50m. Sold rented  €75 possibility of 
buying several places. € 20 / month. EPC: NC. Ref.: B-E1FN60.

G

NICE CIMIEZ	   2 645 €

Dans Hôtel particulier Art déco, superbe appt-villa 4/5P, 128 m² + terrasse 
et jardin plat 160 m² avec cuisine d’été, très belle vue, cuisine avec cellier-
buanderie et SDB avec fenêtres. Grande cave. DPE : C. Réf. : B-E1K1ID. 
Charges/an : 145 €. ›› In an Art Deco mansion, superb apartment / villa 
of 4 / 5 rooms, 128 m² + terrace and flat garden of 160 m² with summer 
kitchen, beautiful view, kitchen with pantry-laundry room and bathrooms 
with windows. Large cellar. EPC: C. Ref.: B-E1K1ID. Charges/yr : 145 €.

5P

NICE 	   235 000 €

Rés. de standing sécurisée, « Nicétoile », 45 m², donnant sur jardin, calme 
absolu. Gd séjour 23 m², chambre, cuisine, SDB, entrée avec placards. 
Accès PMR, ascenseur. Centre-ville. DPE : NC. Réf. : B-E1DHP3. Charges/
an : 3360 €. Lots : 250. ›› Secure upmarket residence, ‘‘Nic’étoile’’, 1-bed 
45 m², overlooking the garden, absolute calm. Large 23 m² living room, 
bedroom, kitchen, bathroom, entrance hall with cupboards. Disabled 
access, elevator. Downtown. EPC: NC. Ref.: B-E1DHP3. Charges/yr : 3360 €.

2P

NICE OUEST RÉSIDENTIEL	   230 000 €3P

Petite résidence, appart 3P traversant, bon état général, calme et lumineux. 
Entrée, séjour sur balcon, cuisine sur balcon, 2 chambres avec placards, une 
salle d’eau, garage et cave. Climatisation. DPE : E. Réf. : B-E1HBIU. Charges/
an : 2280 €. Lots : 14. ›› In a small residence, 3-room apartment, good 
condition, calm and bright. Entrance, living room onto balcony, kitchen 
onto balcony, 2 bedrooms with fitted wardrobes, a shower room, garage 
and cellar. Air conditioner. EPC: E. Ref.: B-E1HBIU. Charges/yr : 2280 €.

NICE PORT	   136 000 €

Studio de 24 m2, étage élevé, à moins de 5 min des transports, commodités 
et place Garibaldi. Bon rapport locatif. Faibles charges. Vendu loué 650 €/
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
swimming pool, 2 outbuildings, parking spaces. EPC: D. Ref.: B-E1I768.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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04 93 72 67 80 - rtsiouest@orpi.com
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NICE SAINT-AUGUSTIN	   204 750 €

Entièrement rénové et bien équipé. Idéalement situé à deux pas de la 
Promenade des Anglais, tous commerces à proximité : 2 chambres, 
SDB, WC, cuisine, séjour, balcon, cave. Proche tram. et plages. 
DPE : C. Réf. : B-E1IOSJ. Charges/an : 1500 €. ›› Renovated and well 
equipped. Ideally located close to the Promenade, all shops nearby: 
2 bedrooms, bathroom, WC, kitchen, living room, balcony, cellar. Close 
to tram and beaches. EPC: C. Ref.: B-E1IOSJ. Charges/yr : 1500 €.

3P

VIEUX NICE 	   385 000 €

1er étage d’un bel immeuble niçois sans ascenseur. Clim., belle pièce 
à vivre et cuisine ouverte entièrement équipée, 2 chambres, SDB, SDE 
et WC. Entièrement rénové. DPE : C. Réf. : B-E1GFFG. Charges/an : 
800 €. ›› Located on the 1st floor of a beautiful typical building without 
elevator. Air conditioned with a beautiful living room and fully equipped 
open kitchen, 2 bedrooms, bathroom, shower room and WC. Fully 
renovated. EPC: C. Ref.: B-E1GFFG. Charges/yr : 800 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CIMIEZ	   499 000 €

Rés. avec gardien, avant-dernier étage. Entrée, cuisine indép., WC indép., 
SDE, chambre avec terrasse, double séjour exposé Sud avec terrasse vue 
mer. Traversant, au calme. Stationnement en sous-sol, cave. DPE : C. Réf. : 
B-E1C0X0. Charges/an : 4200 €. ›› Residence with caretaker, penultimate 
floor. Entrance, separate kitchen, separate WC, shower room, bedroom with 
terrace, double South-facing living room, sea view terrace. Crossing, quiet. 
Pkg in the basement, cellar. EPC: C. Ref.: B-E1C0X0. Charges/yr : 4200 €.

3P

CAGNES-SUR-MER 	   127 000 €

Beau studio exposé sud/ouest avec cuisine US équipée, salle de bains, 
terrasse de 10 m² et jardinet. Parking extérieur inclus dans le prix. 
Coup de cœur assuré. DPE : C. Réf. : B-E1JB06. Charges/an : 892 €. 
›› Beautiful South / West facing studio with fitted open kitchen, 
bathroom, 10 m² terrace and patio. Outdoor parking space included 
in the price.  EPC: C. Ref.: B-E1JB06. Charges/yr : 892 €.

S

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

NICE MADELEINE	   159 000 €

Idéalement situé proche fac de lettres : salon, 2 chambres, cuisine, SDB et 
WC. À Rénover. Tout commerces à proximité, proche promenade. Cave. 
Appt parfait pour louer à des étudiants en co-loc. DPE : D. Réf. : B-E1I5G1. 
Charges/an : 3040 €. Lots : 20. ›› Ideally located near the Faculty of Letters: 
living room, 2 bedrooms, kitchen, bathroom and WC. To renovate. All shops 
nearby, not far from the promenade. Cellar. Perfect apartment to rent to 
co-renting students. EPC: D. Ref.: B-E1I5G1. Charges/yr : 3040 €.

3P

NICE DUBOUCHAGE	   340 000 €3P

Entièrement rénové en plein centre de Nice. Séjour, salle à manger avec 
une cuisine ouverte. 2 belles chambres avec espace de rangement. 
Une salle d’eau avec meuble vasque. WC indépendant. DPE : C. Réf. : 
B-E1K3J0. Charges/an : 1560 €. Lots : 45. ›› Completely renovated in the 
center of Nice. Living room, dining room with an open kitchen. 2 beautiful 
bedrooms with storage space. A bathroom with vanity unit. Separate WC. 
EPC: C. Ref.: B-E1K3J0. Charges/yr : 1560 €.

        
        

        
NOUVEAUTÉ           
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VILLEFRANCHE-SUR-MER VIEILLE VILLE	  1 030 000 €

Au cœur de la vieille ville, spacieux 4P d’environ 80 m². 1 salon ouvert 
sur 1 terrasse avec vue mer, 1 cuisine US, 3 chambres, une salle de 
bains + WC, une salle d’eau + WC. HV. DPE : NC. Réf. : 174. ›› In the 
heart of the old town, spacious 4-room apartment of around 80 m². 
1 living room opening onto 1 terrace with sea view, 1 open kitchen, 
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
63 m². Garage sécurisée et une place de parking. DPE : C. Réf. : 642. Charges/
an : 2536 €. Lots : 92. ›› Recent upmarket residence with swimming pool. 
Elevated ground floor, 3-bed of 100 m² in mint condition. South exposure, sea 
view. Superb outside terrace / garden of 63 m². Secure garage and a parking 
space. EPC: C. Ref.: 642. Charges/yr : 2536 €.

4P

NICE MARÉCHAL FOCH	   680 000 €

Rare ! À 5 min à pied de Nicétoile et Jean Médecin, immeuble bourgeois, 
3e étage avec ascenseur. Traversant 155 m². Cheminée, clim. Cave. 
Rafraîchissement à prévoir. Poss. location garage. DPE : D. Réf. : 777. 
Charges/an : 3064 €. Lots : 33. ›› Rare! Just steps from Nic’Étoile and 
Jean Médecin, bourgeois building, on the 3rd floor with elevator. 7 rooms, 
crossing, 155 m². Fireplace, air conditioning. Cellar. Refreshment required. 
Possibility to rent a garage. EPC: D. Ref.: 777. Charges/yr : 3064 €.

7P

SAINT BLAISE LA GRAU	   489 500 €

À 20 min de Nice, dans un environnement privilégié, en exposition 
Sud, avec une très belle vue dégagée. Propriété de 2400 m² complanté 
d’oliviers. Maison principale, maison annexe, dépendances, piscine, 
terrain. Coup de cœur. DPE : D. Réf. : 800. ›› 20 minutes from Nice, 
in a privileged environment, facing South, with a beautiful open view. 
Property of 2400 m² planted with olive trees, main house, annex 
house, outbuildings, swimming pool, land.  EPC: D. Ref.: 800.

V

CANTARON SAUT DE MILLO	   706 000 €V

À 10 min de Nice, au calme, superbe vue mer, exposition sud. Villa sur 
terrain de 1120 m² avec piscine. Garage double, 2 places de parking. 
Commodités et transports et autoroute à quelques minutes. DPE : 
D. Réf. : 826. ›› 10 minutes from Nice, privileged quiet environment, 
superb sea view, southern exposure. Villa on a plot of 1120 m² with 
swimming pool. Double garage, 2 parking spaces. Convenience and 
transport and highway just minutes away. EPC: D. Ref.: 826.

MENTON PRADES	   840 000 €

Sur les hauteurs de Menton, au calme, position dominante avec une 
belle vue dégagée en aperçu mer, en exposition sud. Belle propriété 
de 4800 m² complantée d’arbres fruitiers et mimosas avec piscine. 
Stationnements. DPE : D. Réf. : 791. ›› On the heights of Menton, 
quiet, in a dominant position with a beautiful open view to the sea, 
South facing. Beautiful property of 4800 m² planted with fruit trees 
and mimosas with swimming pool. Parking. EPC: D. Ref.: 791.

V

NICE CAP DE NICE	   368 000 €

Superbe appartement de 44 m² avec terrasses et grand jardin de 
49 m². Hall, pièce de vie avec jolie vue dégagée sur la mer, cellier, 
cuisine indépendante, SDB, WC. Garage en sus du prix. DPE : C.  
Réf. : 801. Charges/an : 1187 €. Lots : 135. ›› Superb apartment of 
44 m² with terraces and large garden of 49 m². Hall, living room with 
lovely open view of the sea, pantry, separate kitchen, bathroom, WC. 
Garage option. EPC: C. Ref.: 801. Charges/yr : 1187 €.
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE CENTRE PORT 

51, rue Bonaparte - 06300 NICE
nicecentreport@stephaneplazaimmobilier.com

04 97 19 10 38
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CONTES 105 M2	   640 000 €

Mas provençal en pierre sur 3 niv. RdJ : cave, SDE, écurie, cave à vin. 
1er : terrasse couverte, cuisine, salon, WC indép. 2e : séjour, 2 chbres, 
SDB, WC indép. Terrain 1 HA, arbres fruitiers, vignes. Piscine, cuisine 
d’été. DPE : E. Réf. : 705. ›› Provencal stone farmhouse on 3 levels. 
Ground floor: cellar, shower, stable, wine cellar. 1st: covered terrace, 
kitchen, lounge, WC. 2nd: lounge, 2 bedrooms, bathroom, WC. 1 HA 
of land, fruit trees, vines. pool, summer kitchen. EPC: E. Ref.: 705.

V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CAUCADE - 116M2	   360 000 €

Haut de villa 116 m². Entrée/rangements, séjour 28 m², cheminée 
ouvrant sur terrasse exp S/O, cuisine 20 m² avec terrasse, 3 chambres, 
bureau (poss. 4e chbre), SDB, WC indép. Jardin partagé, jouissance 
place de pkg. DPE : D. Réf. : 740. Lots : 4. ›› Top floor of a villa 116 m². 
Entrance / storage, living room 28 m² with fireplace opening onto a S / W 
facing terrace, kitchen 20 m² with terrace, 3 bedrooms, office (possible 4th 
bedroom), bathroom, WC. Shared garden, parking space. EPC: D. Ref.: 740.

5P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CIMIEZ - 115,42 M2	   950 000 €

Rés. Riviera Palace, dernier étage, 4P de 115 m², traversant S/N. Entrée, 
séjour avec cheminée et balcon, cuisine indép., 3 chambres, 1 avec 
balcon, 2 SDE, buanderie, cave. Parc classé. Poss. stationnement. DPE : 
E. Réf. : 645. Charges/an : 5413.28 €. Lots : 56. ›› Riviera Palace res., top 
floor, 3-bed of 115 m², crossing S / N. Entrance, living room, fireplace and balcony, 
independent kitchen, 3 bedrooms 1 with balcony, 2 shower rooms, utility room, 
cellar. Listed park. Poss. parking. EPC: E. Ref.: 645. Charges/yr : 5413.28 €.

4P

        
        

        
VUE MER         

         
         

       

NICE LE PIOL - 93M2	   400 000 €

3P d’angle, 93 m², étage élevé avec hall d’entrée, cuisine indép. équipée, 
double séjour avec balcon et terrasse, 2 chambres, SDB et SDE, WC séparé. 
Vue exceptionnelle. Aucun travaux. Pkg fermé, cave. DPE : D. Réf. : 646. 
Charges/an : 3708 €. Lots : 73. ›› Corner 2-bed 93 m² on high floor with 
entrance hall, fitted kitchen, double living room with balcony and terrace, 
2 bedrooms, bathroom and shower room, separate toilet. Exceptional view. No 
work required. Closed parking, cellar.  EPC: D. Ref.: 646. Charges/yr : 3708 €.

3P

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

NICE RIMIEZ - 60M2	   270 000 €

Vallon des fleurs. Rés. neuve (normes PMR), dernier étage. Entrée/
rangements, séjour avec cuisine US équipée, ouvrant sur une belle terrasse 
19 m², 2 chambres, SDE, WC séparé. Garage fermé sous-sol. DPE : A. Réf. : 
421. Charges/an : 1966 €. Lots : 50. ›› New residence (PMR standards), top 
floor, 2-bed. Entrance/storage, living room with fitted open kitchen, opening 
onto a beautiful 19 m² terrace, 2 bedrooms, shower room, separate toilet. 
Enclosed garage in the basement.  EPC: A. Ref.: 421. Charges/yr : 1966 €.

3P

        
        

        
BAISSE DE PRIX            

            
          

NICE DUBOUCHAGE/FOCH - 155M2	   680 000 €

Bourgeois, 3e étage, traversant 7P 155 m², (double salon/salle à manger/
cheminée/home cinéma/balcon), 4 chbres, SDB, WC, SDE/douche balnéo, 
WC, dressing, cuisine indép. équipée. Cave. Poss. loc garage fermé. DPE : 
D. Réf. : 573. Charges/an : 3064 €. Lots : 33. ›› Bourgeois, 3rd floor, crossing, 
7-roomed 155 m², (double living/dining room/fireplace/fireplace/home 
cinema/balcony), 4 bedrooms, WC, balneotherapy shower, WC, dressing, 
fitted kitchen. Cellar. Garage for rent. EPC: D. Ref.: 573. Charges/yr : 3064 €.

7P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31
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NICE CENTRE	   136 500 €

Immeuble standing, ascenseur et gardien, 28 m² en avant-dernier étage. 
Entrée avec placard, séjour sur belle terrasse vue dégagée, pas de vis-à-
vis. Cuisine équipée, SDE avec douche à l’italienne. DPE : E. Réf. : 1385 va. 
Charges/an : 1529 €. Lots : 61. ›› Luxurious building, lift and caretaker, 28 m² 
on the penultimate floor. Entrance with cupboard, living room on a beautiful 
terrace with open view, no opposite. Fitted kitchen, shower room - walk-in 
shower. EPC : E. Ref. : 1385 va. Charges/yr : 1529 €.

S

ENTREVAUX VILLAGE MÉDIÉVAL	   70 000 €

Maison de village XVIIe siècle. Au 1er : séjour & cuisine équipée, cheminée 
avec insert. Au 2e et dernier, grande chambre, SDB, WC. Vue dégagée sur 
les toits. Parfait état, double vitrage. En RDC, 1 pièce de 20 m² à aménager. 
DPE : E. Réf. : 1305vm. ›› 17th century village house. 1st : living room & 
fitted kitchen, insert fireplace. On the 2nd and top floor, large bedroom, 
bathroom, WC. Clear view of the roofs. Mint condition, double glazing. 
On main floor, 1 room of 20 m² to convert. EPC : E. Ref. : 1305vm.

V

NICE BAUMETTES	   260 000 €

Calme, superbe 2P traversant 49 m². Séjour et chambre sur terrasse de 14 m², vue 
mer pano. Cuisine séparée équipée, SDE avec douche à l’italienne, WC séparés. 
Hauts plafonds. Placards. Transformable en 3P. Cave, pkg. DPE : E. Réf. : 1421va. 
Charges/an : 1400 €. Lots : 44. ›› Quiet, superb 1-bed 49 m². Living room and 
bedroom on 14 m² terrace, pano. sea view. Separate fitted kitchen, shower room 
with walk-in shower, separate WC. High ceilings. Closets. Convertible into a 2-bed. 
Cellar, parking. EPC : E. Ref. : 1421va. Charges/yr : 1400 €.

2P

NICE CARRAS	   130 000 €

Grand F1 en étage élevé avec ascenseur. Au calme et ensoleillé. Séjour sud 
sur balcon, cuisine séparée avec fenêtre. Pas de vis-à-vis, vue très dégagée, 
aperçu mer. À 50m de la mer et de tous les commerces. Cave. Garage possible. 
DPE : E. Réf. : 1417va. Charges/an : 1216 €. Lots : 80. ›› Large 1-bed on high floor 
with elevator. Quiet and sunny. South facing living room with balcony, separate 
kitchen with window. No opposite, very clear view to the sea. 50m from the sea 
and all shops. Cellar. Garage option. EPC : E. Ref. : 1417va. Charges/yr : 1216 €.

S

PEIRA CAVA 	   50 000 €S

Spacieux studio de 44 m², avec une profonde terrasse ouest. Plein soleil, vue 
agréable. Séjour 40 m² avec cuisine équipée, SDB. Placards. Local vélos et 
parking. Superbe site à proximité du Col de Turini et à 1 h de Nice. DPE : E. 
Réf. : 1165va. Charges/an : 1360 €. Lots : 16. ›› Spacious 44 m² studio with a 
deep West facing terrace. Very sunny, pleasant view. Living room 40 m² with 
fitted kitchen, bathroom. Closets. Bike shed and parking. Superb site near the 
Col de Turini, 1 hour from Nice. EPC : E. Ref. : 1165va. Charges/yr : 1360 €.

VALDEBLORE SAINT DALMAS	   159 000 €

Au cœur du village, maison de village d’angle avec balcons sud, jolie vue. 
80  m² loi Carrez, 28  m² hors Carrez. Séjour cheminée insert, cuisine 
équipée, 3  chambres dont une divisible, 2  SDB, 2  WC. Double vitrage, 
bonne isolation. DPE  : E. Réf.  :  1326vm. ›› Corner village house, South 
facing balconies, lovely view. 80 m² Carrez + 28 m². Living room with insert 
fireplace, fitted kitchen, 3 bedrooms, one of which is divisible, 2 bathrooms, 
2 WCs. Double glazing, good insulation. EPC : E. Ref. : 1326vm.

V
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E
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SUN SEA HILLS
90, Rue de France - 06000 Nice 

 contact@sunseahills.com

04 93 98 25 41 
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Résidence luxueuse 2017 avec piscine, en dernier étage, superbe 3P avec une 
terrasse S/O de 40 m², vue mer. Séjour, cuisine US équipée, 2 chambres chacune 
avec salle d’eau, WC séparé. Sols parquet de qualité. Cave, double garage. DPE : B. 
Réf. : 1433va. Charges/an : 2571.64 €. Lots : 47. ›› Upmarket residence of 2017 with 
pool, on the top floor, superb 2-bed with a 40 m² South/West facing terrace, sea 
view. Living room, fitted open kitchen, 2 bedrooms each with shower, WC. Quality 
parquet floors. Cellar, double garage. EPC : B. Ref. : 1433va. Charges/yr : 2571.64 €.

NICE CORNICHE FLEURIE	   525 000 €3P

Plateau 104 m² (1 seul lot) composé de 3 appt : deux 2P 40 et 44 m², un studio 
20 m², chacun avec balcons. Belle rénovation, tous avec cuisines équipées. 
Standing, 2e étage, ascenseur. Garage en option. Cave. DPE : NC. Réf. : 1344va. 
Charges/an : 2880 €. Lots : 28. ›› Plateau of 104 m² (1 single lot) composed of 
3 apartments : two 1-bed 40 and 44 m², a studio of 20 m², each with balcony. 
Nice renovation, all with fitted kitchens. Standing, 2nd floor, elevator. Garage 
optional. Cellar. EPC : NC. Ref. : 1344va. Charges/yr : 2880 €.
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
Living room with open kitchen, bedroom, bathroom with WC. All the rooms of 
the apartment open on a deep terrace. Private indoor parking. EPC : NC. Ref. : 
3293433. Charges/yr : 1433 €.

2P

        
        

        
BAISSE DE PRIX            

            
          

N
IC

E

CABINET TABONI TRANSACTIONS
82, Boulevard Gambetta - 06000 Nice 

 taboni.m@cabinet-taboni.fr

04 92 14 41 35 

WWW.CABINET-TABONI.FR
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NICE CENTRE 	   3 800 000 €

Maison de maître 330 m² avec piscine à moins de 10 minutes à pied de 
la mer et des transports. Dans un écrin de verdure, au calme, baignée 
de soleil, terrain plat de 800 m². Vue mer panoramique. Prestations 
haut de gamme. Rare. DPE : D. Réf. : B-E1J0F2. ›› Mansion of 330 m² 
with swimming pool just steps from the sea and transport. In a green 
setting, quiet, bathed in sunshine, flat land of 800 m². Panoramic sea 
view. High-end services. Rare. EPC: D. Ref.: B-E1J0F2.

V

NICE BAS CIMIEZ	   480 000 €

Art-déco, 3P traversant et lumineux. Vue dégagée ville et mer. Entrée, 
séjour, 2 chambres, cuisine indép. aménagée et équipée, grande 
SDB. 2 balcons. Calme. Cave, pkg collectif. DPE : B. Réf. : B-E1JZ11. 
Charges/an : 3229 €. Lots : 50. ›› Art Deco building, crossing and 
bright 2-bed. Unobstructed view city and sea. Entrance, living room, 
2 bedrooms, fitted and equipped kitchen, large bathroom. 2 balconies. 
Calm. Cellar, parking lot. EPC: B. Ref.: B-E1JZ11. Charges/yr : 3229 €.

3P

NICE NORD VISMARA	   275 000 €

1er et dernier étage d’une maison avec entrée indép. Séjour plus de 
50 m² avec cuisine US aménagée et équipée, SDE avec WC, chambre, 
et dressing hors carrez de 13 m², 2e chambre possible. Calme. Terrasses. 
DPE : F. Réf. : B-E1GS4T. Charges/an : 476.56 €. Lots : 5. ›› 1st and top 
floor of a house with independent entrance. fitted open kitchen, shower 
room with toilet, bedroom, and walk-in closet of 13 m², possible 2nd 
bedroom. Quiet. Terraces. EPC: F. Ref.: B-E1GS4T. Charges/yr : 476.56 €.

3P

NICE MONT BORON	   795 000 €

Proche Maeterlinck, 5P 144 m². Double séjour, cuisine US équipée 
et aménagée sur terrasse vue mer. Suite parentale, 2 chambres, 2 
SDB, WC indép. Balcon filant. Parfait état. DPE : D. Réf. : B-E1BGHV. 
Charges/an : 1800 €. Lots : 11. ›› Near Maeterlinck, 5-roomed of 
144 m². Double living room, fitted kitchen on the terrace with sea view. 
Parental suite, 2 bedrooms, 2 bathrooms, separate WC. Streaming 
balcony. Mint condition. EPC: D. Ref.: B-E1BGHV. Charges/yr : 1800 €.

5P

NICE LIBÉRATION	   275 000 €3P

Magnifique Palais bourgeois, proximité immédiate place Charles De 
Gaulle et tram., fort potentiel, 68 m² traversant et lumineux, à rénover. 
Cave en sous-sol. DPE : A. Réf. : B-E1IZXO. Charges/an : 1560 €. Lots : 
12. ›› In a magnificent bourgeois palace in the immediate vicinity 
of Place Charles De Gaulle and the tramway, great potential for this 
3-room apartment of 68 m², crossing and bright, to renovate. Cellar 
in the basement. EPC: A. Ref.: B-E1IZXO. Charges/yr : 1560 €.

NICE PORT	   349 000 €

Proche port et tram, étage, ascenseur. Rénové avec goût. Double 
séjour sur balcon ensoleillé, ans vis-à-vis, chambre, cuisine aménagée, 
équipée, poss. 2e chambre. SDE. Cave, pkg collectif. DPE : D. Réf. : 
B-E1IWG7. Charges/an : 1440 €. Lots : 35. ›› Near Port and tram, upper 
floor, elevator, tastefully renovated. Double living room, sunny balcony and 
not overlooked, bedroom, fitted kitchen, easy creation of a 2nd bedroom. 
Shower. Cellar, parking lot. EPC: D. Ref.: B-E1IWG7. Charges/yr : 1440 €.

3P

N
IC

E

WWW.ORPI.COM/LPINVEST

ORPI LP INVEST
2, Avenue Malausséna - 06000 Nice
04 93 04 81 59 
lpinvest@orpi.com Des femmes et des hommes

pour votre bien
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3P avec balcon, à proximité de la place du Pin et de la place Garibaldi, à deux pas du tramway, bel appartement en étage, traversant, cuisine 
ouverte sur le séjour, salle d’eau et WC indépendant, 2 chambres avec placards au calme. Parfait état (double vitrage, climatisation. ). Cave. 
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
Traversant est-ouest. Très lumineux. Beaux 
volumes. 2 loggias. À rafraîchir. Vendu avec garage 
et cave attenante. DPE : D. Réf. : 3019156. Charges/
an : 2379  €. Lots : 60. ›› Spacious 1-bed of 
51 m². Crossing East-West. Very bright. Beautiful 
volumes. 2  loggias. To be refreshed. Sold with 
garage and adjoining cellar. EPC : D. Ref. : 
3019156. Charges/yr : 2379 €.

Plateau du Mt Boron dominant la rade de 
Villefranche. « Havre de paix », résidence sécurisée. 
Piscine, tennis. Coquet 2P sur terrasse et jardin. 
Vue dégagée verdure, aperçu mer. Pkg privatif. 
Idéal investissement ou pied-à-terre. DPE  :  E. 
Réf.  :  2696586. Charges/an : 1400  €. Lots : 44. 
›› Plateau of Mt-Boron overlooking the harbor of 
Villefranche. « Haven of peace », secure residence. 
Swimming pool, tennis. Pretty 1-bed on terrace and 
garden. Open view of greenery, sea view. Private 
parking. EPC : E. Ref. : 2696586. Charges/yr : 1400 €.

NICE NICÉTOILE 233 200 € NICE LANTERNE 219 000 € NICE MONT BORON 227 900 €3P 2P 2P

N
IC

E

Transact imo
Transaction - Gestion - Location - Syndic

C abi net  Pa sc a l

19, av. Georges Clemenceau 
06000 Nice 

 transactimo@aol.com

04 93 88 56 61 

WWW.TRANSACTIMO-NICE.COM
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Authentique villa Art déco. Vue mer, calme, piscine, 
158 m² (200 m² avec annexes). Répartis sur 2 niv. 
Séjour 42 m², 4 grandes chambres. Expo. sud et 
ouest, parfait état. Honoraires agence charge 
vendeur. DPE : C. Réf. : 401853. ›› Authentic “Art 
Deco” villa. Sea view, calm, swimming pool, 158 m² 
(200 m² with annexes). Distributed on 2  levels. 
Living room 42 m², 4 large bedrooms. South and 
West facing, mint condition. Agency fees charged 
to the seller. EPC : C. Ref. : 401853.

2P en dernier étage, vue mer, calme, piscine. 
Terrasse profonde, proximité à pied des commerces, 
immeuble 2015 sous garantie. Expo. sud. Séjour/
cuisine de 21  m², accès PMR. Poss. garage en 
sus. Honoraires agence charge vendeur. DPE : C. 
Réf. : 401125. Charges/an : 2580 €. Lots : 44. ›› 1-bed 
on the top fl oor, sea view, calm, swimming pool. Deep 
terrace, close to shops, 2015 building under warranty. 
South facing. Living room/kitchen of 21 m², disabled 
access. Garage option. Agency fees charged to the 
seller. EPC : C. Ref. : 401125. Charges/yr : 2580 €.

Proche plages, 3/4P, 3e étage, balcon. Bel immeuble, 
faibles charges. Chau� age + eau ch. indiv., instal. 
électricité OK, double vitrage, traversant est/ouest, 
rue calme. Parfait état, 2 portes palières. Honos. 
agence charge vendeur. DPE : B. Réf. : 402485. 
Charges/an : 1668 €. Lots : 23. ›› Near beaches, 
3/4-roomed, 3rd fl oor, balcony. Beautiful building, 
low charges. Individual heating + water, electricity 
OK, double glazing, crossing East/West, quiet street. 
Perfect condition, 2 landing doors. Selling fees. 
EPC : B. Ref. : 402485. Charges/yr : 1668 €.

NICE MONT BORON 1 290 000 € NICE FABRON 289 000 € NICE FLEURS/R. DE FRANCE 369 000 €V 2P 4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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455, Promenade des Anglais
Portes de l’Arenas Hall C - 06200 Nice 

contact@nice-vue-mer.fr

04 82 97 01 11

WWW.NICE-VUE-MER.FR

NICE VUE MER Immobilier
S p é c i a l i s t e  V u e  M e r  d e p u i s  2 0 0 7
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3P idéalement placé sur le tram, les jardins de Ferber, Carras et la mer. Séjour et chambre très ensoleillés sur belle terrasse sud au milieu des 
palmiers. adresse idéale pour investissement locatif, primo-accédants. DPE : NC. Réf. : 3515928. Charges/an : 1520 €. Lots : 19. ›› 2-bed ideally 
located near the tram, the gardens of Ferber, Carras and the sea. Very sunny living room and bedroom on a beautiful South facing terrace 
surrounded by palm trees. ideal address for rental investment, first-time buyers. EPC: NC. Ref.: 3515928. Charges/yr : 1520 €.

Proche Libération, dans immeuble niçois, 4P au 3e étage. Belle hauteur sous plafond, avec grande pièce de vie, 3 chambres, SDB, WC 
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